様式第６号(第８条関係)
排水設備設置工事資金拡充助成金交付請求書
	　　　　　　　年　　月　　日
　小美玉市長　様
申請者　住所　　〒
氏名
電話番号
　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった排水設備設置工事資金助成金について、小美玉市排水設備設置工事資金助成規則第８条第２項の規定により、次のとおり請求します。

	請求金額
	金　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種別

	口座番号

	口座名義人

	ふりがな

	委任
	※申請者と振込先口座の名義人が違う場合
　私の請求した助成金の振込み先について、上記名義人に委任いたします。
申請者：

	○添付書類
　□１　排水設備新設工事の領収書（配管延長等の内訳を記載したもの）の写し

　□２　工事完了後の写真【※工事前と同じ位置で撮影したもの】
　□３　その他市長が必要と認める書類

PAGE